

Dodatek č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

k provedení stavby: 0046712

**„Rekonstrukce šaten a hygienického zázemí 1. PP“ v objektu Střední školy
obchodní, Belgická 250/29, 120 00 Praha 2 - Vinohrady**

číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi smluvními stranami:

1. objednatel: Střední škola obchodní

právní forma: příspěvková organizace Hlavního města Prahy, Praha 1, Mariánské nám. 2.

Zřizovací listina: usnesení ZHMP č.4/8 z 17. 02. 2011 ve znění usnesení ZHMP č. 40/37 z 19. 06. 2014. Organizace je zapsaná v Rejstříku škol RED-IZO 600004864, zapsaná v RARIS IČO 00549185.

Organizace není plátcem DPH.

se sídlem: v Praze 2, Belgická 250/29

zastoupená ředitelem Ing. Ivo Krajíčkem

(dále jen "objednatel")

a

2. zhotovitel: TRANCO servis s.r.o.

se sídlem: Toužimská 1051/24f, 197 00 Praha 9 - Kbely

zastoupený: Ing. Tomáš Richter, MSc.

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha 9

Číslo účtu: 107-6954540267/0100

IČ: 02792231

DIČ: CZ02792231

(dále jen "zhotovitel")

takto:

I.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O STAVBĚ

Číslo stavby: 0046712

Název stavby: „Rekonstrukce šaten a hygienického zázemí 1. PP“

Místo stavby: objekt SŠ obchodní, Belgická 250/29, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

Zadavatel a investor: Střední škola obchodní, Praha 2 – Belgická 29/250

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Článek II. odst. 1 se doplňuje a upravuje takto:

Předmětem dodatku č. 1. smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést pro objednatele nutné změny v rozsahu prací, které vyplynuly v průběhu vlastní realizace zakázky: „**Rekonstrukce šaten a hygienického zázemí 1. PP**“ v objektu **Střední školy obchodní, Belgická 250/29, 120 00 Praha 2 – Vinohrady**. Jedná se o vynucené úpravy rozšíření předmětu původní zakázky na základě změn oproti původní zadávací dokumentaci. Při vlastní realizaci došlo k vynuceným úpravám rozšíření předmětu původní zakázky na základě změn zjištěných skutečností na stavbě po odkrytí konstrukcí a navazujících technických zařízení, že je nutné provést opatření rozšířeného rozsahu doplňujících izolací stavby pomocí chemické injektáže, úprava rozvodů TZB a zařízení, a to i v navazující technické místnosti, která nebyla v původním rozsahu prací, a dále včetně souvisejících stavebních úprav. Na toto nutné rozšíření rozsahu prací byla zpracována doplňující projektová dokumentace firmou BLACKBACK s. r. o. Na základě těchto skutečností je zhotovitel nucen z technologické a stavební návaznosti přerušit realizaci díla po dobu nezbytnou pro zajištění finančních prostředků na realizaci nutného rozšířeného rozsahu prací v návaznosti na rozsah zadávací dokumentace pro výběr dodavatele a za podmínek dohodnutých touto smlouvou v souladu s vyhodnocením veřejné zakázky zadané v souladu s § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění a rozhodnutí objednatele o zadání veřejné zakázky na dílo ze dne: **18. 10. 2022**.

III.

DOBA PLNĚNÍ

Článek III. odst. 1 a 2 se doplňují a upravují ve smyslu článku II. této smlouvy takto:

1. Kompletní dílo včetně rozšíření rozsahu prací bude dokončeno a předáno objednateli **nejpozději do 164 kalendářních dnů (průběžná doba realizace)** ode dne předání staveniště, přičemž staveniště je zhotovitel povinen převzít nejpozději do 5 dnů ode dne doručení výzvy objednatele..
2. Předpokládaný termín zahájení realizace původního rozsahu díla **od: – 15. 12. 2022**
 Pozastavení realizace původní zakázky z technologických důvodů **od: - 16. 03. 2023**
 Opětovné zahájení realizace rozšířeného rozsahu díla: **do 92 kalendářních dnů po zajištění dofinancování finančního krytí zakázky**
 Dohodnutý konečný termín pro dokončení realizace díla **nejpozději do – 30. 08. 2023**

IV.

CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena na základě rozhodnutí objednatele o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče na dílo ze dne **12. 10. 2022** jako cena nejvýše přípustná a činí:

Základní cena bez DPH celkem	2 951 701,00 Kč
DPH 21 %	619 857,00 Kč
Celková cena včetně DPH	3 571 558,00 Kč

Cena rozšířeného rozsahu předmětu zakázky – dodatek č. 1:

nabídková cena bez DPH	851 622,00 Kč
DPH 21 %	178 841,00 Kč
Cena celkem včetně DPH	1 030 463,00 Kč

Celková konečná cena předmětu zakázky:

celková cena bez DPH	3 803 323,00 Kč
DPH 21 %	798 698,00 Kč
Cena celkem včetně DPH	4 602 021,00 Kč

Finanční plnění objednatele je závislé od uvolňování finančních prostředků do výše schváleného finančního příspěvku HMP pro rok 2022. V případě nezajištění celkového finančního krytí akce objednavatelem v rozsahu celkové nabídkové ceny bude některá ucelená část díla vyjmuta z realizace a dokončena dodatečně po zajištění potřebných prostředků. Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

XIV.**Z Á V Ě Ř E Č N Á U S T A N O V E N Í**

Článek XIV. odst. 2 se doplňuje a upravuje ve smyslu článku II. této smlouvy takto:

2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných, oboustranně odsouhlasených dodatků. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne **15. 12. 2022**, jejíž ostatní náležitosti jsou tímto dodatkem nedotčené a zůstávají nadále v platnosti. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž tři stejnopisy obdrží objednatel a jeden stejnopis zhotovitel. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran..

Přílohy: č. 1. Specifikace díla a kalkulace ceny (oceněný rozšířený rozsah prací)

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **R2022047 SŠO Praha Belgická - Šatny a hygienické zázemí**

Objekt: **0002 Šatny a hygienické zázemí 1PP - rozšíření prací**

Rozpočet: **23-02-06 Stavební úpravy**

Objednatel: **Střední škola obchodní Praha Belgická**
Belgická 250/29
12000 Praha

IČO: 00549185

DIČ:

Zhotovitel: **TRANCO SERVIS s.r.o.**

IČO: 027922231

Toužimská 1051/24f, 197 00 Praha 9 - Kbely

DIČ: CZ 0279231

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			617 547,36
PSV			141 187,52
MON			23 698,00
Vedlejší náklady			69 189,24
Ostatní náklady			0,00
Celkem			851 622,12

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	851 622,12 CZK
Základní DPH	21 %	178 840,64 CZK

Zaokrouhlení

0,24 CZK

Cena celkem s DPH

1 030 463,00 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			9 328,43	1,1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			187 344,83	22,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			84 270,67	9,9
5	Komunikace	HSV			188,43	0,0
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			45 409,35	5,3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			76 689,00	9,0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			30 330,47	3,6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			5 767,34	0,7
64	Výplně otvorů	HSV			3 460,00	0,4
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			10 000,00	1,2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			2 755,73	0,3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 232,48	0,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			10 492,62	1,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			82 601,23	9,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			31 946,39	3,8
D01	přístroje	HSV			3 716,00	0,4
D02	svítidla	HSV			12 519,05	1,5
D05	rozvaděče	HSV			4 071,22	0,5
D06	ostatní	HSV			14 424,12	1,7

711	Izolace proti vodě	PSV			13 893,01	1,6
713	Izolace tepelné	PSV			1 361,56	0,2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			10 444,22	1,2
724	Strojní vybavení	PSV			30 261,00	3,6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			11 808,09	1,4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			20 510,00	2,4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			18 368,18	2,2
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			7 404,38	0,9
783	Nátěry	PSV			3 046,14	0,4
784	Malby	PSV			23 424,46	2,8
M21	Elektromontáže	MON			23 698,00	2,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			666,48	0,1
VN	Vedlejší náklady	VN			69 189,24	8,1
Cena celkem					851 622,12	100,0

Položkový rozpočet

S:	R2022047	SŠO Praha Belgická - Šatny a hygienické zázemí
O:	0002	Šatny a hygienické zázemí 1PP - vícepráce
R:	23-02-06	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 1		Zemní práce				9 328,43		
1	113107320	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam.těžené tl.20 cm	m2	1,39062	172,50	239,88	21,00	290,25
		2,107*0,6*1,1		1,39062				
2	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4	m3	1,26420	2 580,00	3 261,64	21,00	3 946,58
		2,107*0,6*1		1,26420				
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,26420	296,50	374,84	21,00	453,56
		2,107*0,6*1		1,26420				
4	162201203	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	1,26420	287,50	363,46	21,00	439,79
		2,107*0,6*1		1,26420				
5	162201210	Příplatek za dalš. 10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	10,11360	254,50	2 573,91	21,00	3 114,43
		2,107*0,6*1*8		10,11360				
6	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	m3	1,26420	308,00	389,37	21,00	471,14
		2,107*0,6*1		1,26420				
7	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1,01136	1 374,00	1 389,61	21,00	1 681,43
		2,107*0,6*0,8		1,01136				
8	181101111	Úprava pláňe v zářezech se zhutněním - ručně	m2	1,39062	62,70	87,19	21,00	105,50
		2,107*0,6*1,1		1,39062				
9	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	1,26420	513,00	648,53	21,00	784,72
		2,107*0,6*1		1,26420				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				187 344,83		
10	273321321	Železobeton základových desek C 20/25	m3	0,20859	3 295,00	687,30	21,00	831,63
		2,107*0,6*0,15*1,1		0,20859				
11	273351215	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	1,62420	958,00	1 555,98	21,00	1 882,74
		(2,107+0,6)*0,3*2		1,62420				
12	273351216	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	1,62420	143,50	233,07	21,00	282,01
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.						
		(2,107+0,6)*0,3*2		1,62420				
13	273361921	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KH 20, drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm	t	0,00485	52 880,00	256,47	21,00	310,33
		2,107*0,6*1,15*1,1*3,03*0,001		0,00485				
14	281606114R01	Beztlaková chem.injektáž zdiva cihlového tl. 90 cm	m	21,97600	4 465,00	98 122,84	21,00	108 092,25
		3,487+12,173+2,829+3,487		21,97600				
15	281606115R00	Beztlaková chem.injektáž zdiva cihlového tl. 100 cm	m	16,12100	5 365,00	86 489,17	21,00	94 898,69
		16,121		16,12100				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				84 270,67		
16	319201311	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	54,64950	240,50	13 143,20	21,00	15 903,27
		3,85*(3,737+2,9)*2		51,10490				
		0,37*(2+0,79+2)*2		3,54460				
17	319211322	Těsnící stěrka na svislé ploše tl.do 10 mm maltou webertec 933	m2	54,64950	1 251,00	68 366,52	21,00	82 723,49
		3,85*(3,737+2,9)*2		51,10490				
		0,37*(2+0,79+2)*2		3,54460				
18	319211332	Fabion z malty v koutu podlahy r 50 mm maltou webertec 933	m	14,80400	186,50	2 760,95	21,00	3 340,75
		(3,737+2,9)*2		13,27400				
		0,37*2+0,79		1,53000				
Díl: 5		Komunikace				188,43		
19	564831111	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	1,39062	135,50	188,43	21,00	228,00
		2,107*0,6*1,1		1,39062				
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				45 409,35		
20	602015105	Podhoz stěn webersan 951 S ručně	m2	163,94850	227,50	37 298,28	21,00	45 130,92
		54,6495*3		163,94850				

Položkový rozpočet

S:	R2022047	SŠO Praha Belgická - Šatny a hygienické zázemí
O:	0002	Šatny a hygienické zázemí 1PP - vícepráce
R:	23-02-06	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
21	602016193	Penetrace hloubková stěn 1x sanace : 3,85*(3,737+2,9)*2 0,37*(2+0,79+2)*2 htubá výplň rýh : 0,9058 54,6495	m2	110,20480	73,60	8 111,07	21,00	9 814,39
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 76 689,00								
22	611421231	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 2,9*3,737 0,37*0,79	m2	11,12960	142,50	1 585,97	21,00	1 919,02
23	612401391	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	4,00000	574,00	2 296,00	21,00	2 778,16
24	612403399	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi 4,529*0,2	m2	0,90580	679,00	615,04	21,00	744,20
25	612434133	Omítkový sanač.syst.Weber Terranova,vnitřní,3vrst.systém Webersan super 3,85*(3,737+2,9)*2 0,37*(2+0,79+2)*2	m2	54,64950	1 321,00	72 191,99	21,00	87 352,31
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 30 330,47								
26	622904121	Ruční čištění ocelovým kartáčem 54,6495*3	m2	163,94850	185,00	30 330,47	21,00	36 699,87
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 5 767,34								
27	632451065	Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 50 mm Technická místnost : 2,9*3,737+0,79*0,37 -1,6*1,6	m2	8,56960	375,50	3 217,88	21,00	3 893,63
28	633811111U00	Broušení podlah beton Technická místnost : 2,9*3,737+0,79*0,37 -1,6*1,6	m2	8,56960	85,00	728,42	21,00	881,39
29	633811119U00	Přípl broušení bet podlah ZKD 1mm 8,5696*5	m2	42,84800	42,50	1 821,04	21,00	2 203,46
Díl: 64 Výplně otvorů 3 460,00								
30	642944121	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 150 mm	kus	1,00000	3 460,00	3 460,00	21,00	4 186,60
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 10 000,00								
31	9-001	Dočasné konstrukce, zákryty, ochrana stávajících zachovávaných konstrukcí	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	21,00	12 100,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci 2 755,73								
32	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm (2,107+0,6)*2	m	5,41400	217,00	1 174,84	21,00	1 421,56
33	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm (2,107+0,6)*2	m	5,41400	292,00	1 580,89	21,00	1 912,88
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 232,48								
34	941955003	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m TM : 2,9*3,737	m2	10,83730	206,00	2 232,48	21,00	2 701,30
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 10 492,62								
35	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m TM : 2,9*3,737 transportní cesty : 30	m2	40,83730	134,50	5 492,62	21,00	6 646,07
36	95-001	Nápojení na stávající konstrukce, řešení detailů včetně dodávek materiálů	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí 82 601,23								
37	965042221	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm 2,107*0,6*0,15*1,1	m3	0,20859	4 400,00	917,80	21,00	1 110,54

Položkový rozpočet

S:	R2022047	SŠO Praha Belgická - Šatny a hygienické zázemí
O:	0002	Šatny a hygienické zázemí 1PP - vícepráce
R:	23-02-06	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
38	965043331	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2 mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem 2,107*0,6*0,06*1,1*2	m3	0,16687	5 115,00	853,54	21,00	1 032,78
39	965049111	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm jednostranná výztuž svařovanou sítí 2,107*0,6*0,15*1,1 2,107*0,6*0,06*1,1	m3	0,29203	1 892,00	552,52	21,00	668,55
40	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické Technická místnost : 2,9*3,737+0,79*0,37 -1,6*1,6	m2	8,56960	98,90	847,53	21,00	1 025,51
41	967031132	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC po vybourání zárubně : 4,8*0,15	m2	0,72000	167,00	120,24	21,00	145,49
42	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	19,60	19,60	21,00	23,72
43	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 4,8*0,3	m2	1,44000	443,00	637,92	21,00	771,88
44	978011121	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % TM : 2,9*3,737 0,37*0,79	m2	11,12960	11,80	131,33	21,00	158,91
45	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 3,85*(3,737+2,9)*2 0,37*(2+0,79+2)*2	m2	54,64950	102,00	5 574,25	21,00	6 744,84
46	978023411	Vysekání a úprava spár zdva cihelného mimo komín. 3,85*(3,737+2,9)*2 0,37*(2+0,79+2)*2	m2	54,64950	86,30	4 716,25	21,00	5 706,66
47	978059521	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 TM : 2,02*(3,737+2,9+3,737) -0,89*1,975 -0,8*1,97	m2	17,62173	206,50	3 638,89	21,00	4 403,06
48	969990001RT1	Ostatní bourací práce jinde neuvedené	hod	16,00000	400,00	6 400,00	21,00	7 744,00
49	969990002RT	Demontáž stávajícího zařízení - TZB, EL, SLP a ost.	hod	12,00000	450,00	5 400,00	21,00	6 534,00
50	979087113	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky	t	8,83434	620,00	5 477,29	21,00	6 627,52
51	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	8,83434	407,50	3 599,99	21,00	4 355,99
52	979011219	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	17,66867	376,00	6 643,42	21,00	8 038,54
53	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,83434	264,00	2 332,27	21,00	2 822,05
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
54	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	176,68671	25,00	4 417,17	21,00	5 344,78
55	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,83434	369,50	3 264,29	21,00	3 949,79
56	979990103	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	8,83434	1 500,00	13 251,51	21,00	16 034,33
57	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	88,34336	155,00	13 693,22	21,00	16 568,80
58	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	8,83434	12,70	112,20	21,00	135,76
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						31 946,39		
59	999281151	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	12,67714	2 520,00	31 946,39	21,00	38 655,13
Díl: D01 přístroje						3 716,00		
60	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	2,00000	338,00	676,00	21,00	408,98
61	40461016	detektor pohybu stropní 360°	kus	2,00000	1 520,00	3 040,00	21,00	1 839,20
Díl: D02 svítidla						12 519,05		
62	741372062	Montáž svítidlo LED přisazené stropní se zapojením vodičů	kus	2,00000	468,00	936,00	21,00	566,28
63	741820102	Měření intenzity osvětlení	soubor	0,00000	0,00	4 573,05	21,00	5 533,39
64	osv.1001	LED SVÍTIDLO do vlhkého prostředí trubkové	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00	21,00	2 799,94
65	osv.1003	recyklační poplatek	kus	1,00000	10,00	10,00	21,00	12,10
Díl: D05 rozvaděče						4 071,22		

Položkový rozpočet

S:	R2022047	SŠO Praha Belgická - Šatny a hygienické zázemí
O:	0002	Šatny a hygienické zázemí 1PP - vícepráce
R:	23-02-06	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
66	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů vč. úpravy Rpvaděče	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00	21,00	194,81
67	1157214	JISTIC IC60N 1P 16A B A9F03116	kus	2,00000	71,22	71,22	21,00	86,18
Díl: D06		ostatní				14 424,12		
68	468081312	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 15 do 30 cm	kus	2,00000	95,23	190,46	21,00	230,46
69	468081325	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl přes 0,0225 do 0,09 m2 tl přes 60 do 75 cm	kus	2,00000	561,96	1 123,92	21,00	1 359,94
70	741130001	Ukončení vodičů izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	2,00000	23,87	47,74	21,00	57,77
71	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	6,00000	534,00	3 204,00	21,00	3 876,84
72	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	2,00000	679,00	1 358,00	21,00	1 643,18
73	r.1001	ověření zapojení stávajícího rozvaděče	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00
74	r.1002	doplnění nových prvků do stávajícího rozvaděče	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00
75	r.1003	doplnění nových svorkovnic do stávajícího rozvaděče	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00
76	r.1007	Termovize rozvaděčů	kus	2,00000	500,00	1 000,00	21,00	1 210,00
77	r.1009	Dílenská dokumentace	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00
78	r.1004	Zajištění průběžné kontroly, fotodokumentace a výchozí revize	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	21,00	1 210,00
79	r.1005	Protipožární utěsnění prostupů požárně dělících konstrukcí	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00
80	r.1006	Svorky, spojky a další pomocný materiál	sada	1,00000	500,00	500,00	21,00	605,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				13 893,01		
81	711111006	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x nátěrem penetrační emulzí včetně emulze Dekprimer 0,3 kg/m2	m2	1,39062	29,80	41,44	21,00	50,14
		2,107*0,6*1,1		1,39062				
82	711112006	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x nátěrem penetrační emulzí včetně emulze Dekprimer 0,3 kg/m2	m2	1,62420	46,20	75,04	21,00	90,80
		(2,107+0,6)*0,3*2		1,62420				
83	711141559	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Elastek 40 special mineral	m2	1,39062	597,00	830,20	21,00	1 004,54
		Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.						
		2,107*0,6*1,1		1,39062				
84	711141559	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Elastek 40 special mineral	m2	1,39062	527,00	732,86	21,00	886,76
		Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.						
		2,107*0,6*1,1		1,39062				
85	711142559	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Elastek 40 special mineral	m2	1,62420	640,00	1 039,49	21,00	1 257,78
		(2,107+0,6)*0,3*2		1,62420				
86	711140101	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy přitavením, 1 vrstva	m2	1,39062	19,60	27,26	21,00	32,98
		2,107*0,6*1,1		1,39062				
87	711212901	Provedení penetrace podkladů pod hydroizolační stěrky	m2	8,56960	47,50	407,06	21,00	492,54
		Technická místnost : 2,9*3,737+0,79*0,37		11,12960				
		-1,6*1,6		-2,56000				
88	711212002	Izolace proti vodě a vlhkosti, hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Mapelastic (fa Mapei), tl. 2 mm	m2	8,56960	641,00	5 493,11	21,00	6 646,66
		jednovrstvá						
		Technická místnost : 2,9*3,737+0,79*0,37		11,12960				

Položkový rozpočet

S:	R2022047	SŠO Praha Belgická - Šatny a hygienické zázemí
O:	0002	Šatny a hygienické zázemí 1PP - vícepráce
R:	23-02-06	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		-1,6*1,6		-2,56000				
89	711212601	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	14,80400	184,00	2 723,94	21,00	3 295,97
		(3,737+2,9)*2		13,27400				
		0,37*2+0,79		1,53000				
90	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	113,70400	4,80	545,78	21,00	660,39
91	979087113	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky	t	0,27077	620,00	167,88	21,00	203,13
92	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,27077	407,50	110,34	21,00	133,51
93	979011219	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,54154	376,00	203,62	21,00	246,38
94	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,27077	264,00	71,48	21,00	86,49
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
95	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,41545	25,00	135,39	21,00	163,82
96	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,27077	369,50	100,05	21,00	121,06
97	979990121	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	0,27077	2 825,00	764,93	21,00	925,57
98	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	2,70772	155,00	419,70	21,00	507,84
99	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,27077	12,70	3,44	21,00	4,16
Díl: 713	Izolace tepelné					1 361,56		
100	713102111	Odstranění tepelné izolace podlah, volně uložené, z desek EPS, tl. do 100 mm	m2	1,39062	18,20	25,31	21,00	30,63
		2,107*0,6*1,1		1,39062				
101	713191100	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	8,56960	48,70	417,34	21,00	504,98
		Technická místnost : 2,9*3,737+0,79*0,37		11,12960				
		-1,6*1,6		-2,56000				
102	713191221	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky	m	14,80400	31,20	461,88	21,00	558,87
		(3,737+2,9)*2		13,27400				
		0,37*2+0,79		1,53000				
103	713121111RX5	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky polystyren tl. 120 mm	m2	1,39062	290,99	404,66	21,00	489,64
		2,107*0,6*1,1		1,39062				
104	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	13,09190	2,45	32,08	21,00	38,82
105	979087113	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky	t	0,00278	620,00	1,72	21,00	2,08
106	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,00278	407,50	1,13	21,00	1,37
107	979011219	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,00556	376,00	2,09	21,00	2,53
108	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,00278	264,00	0,73	21,00	0,88
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
109	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,05562	25,00	1,39	21,00	1,68
110	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,00278	369,50	1,03	21,00	1,25
111	979990141	Poplatek za uložení suti - polystyren+omítka, skupina odpadu 170604	t	0,00278	2 825,00	7,85	21,00	9,50
112	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	0,02781	155,00	4,31	21,00	5,22
113	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,00278	12,70	0,04	21,00	0,05
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					10 444,22		
114	721110806	Demontáž potrubí z kameninových trub do DN 200 mm	m	3,80000	126,00	478,80	21,00	579,35
115	721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	4,00000	1 032,00	4 128,00	21,00	4 994,88
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
116	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	4,00000	26,90	107,60	21,00	130,20
117	721990001RT1	Napojení na stávající kanalizaci	kpl	2,00000	2 750,00	5 500,00	21,00	6 655,00
118	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	102,14400	2,25	229,82	21,00	278,08
Díl: 724	Strojní vybavení					35 261,00		
119	724-001	D+M -Výměna stávajícího čerpadla vody v šachtě	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00	21,00	36 300,00
120	998724203	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 24 m	%	300,00000	0,87	261,00	21,00	315,81
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					11 808,09		
121	766661112	Montáž dveří do zárubně,otevřívavých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00000	725,00	725,00	21,00	877,25

Položkový rozpočet

S:	R2022047	SŠO Praha Belgická - Šatny a hygienické zázemí
O:	0002	Šatny a hygienické zázemí 1PP - vícepráce
R:	23-02-06	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
122	76665921	Zakování dveří 1křídlych kompletizovaných	kus	1,00000	430,00	430,00	21,00	520,30
123	766-007	D01, D02 Dveře 800/1970 mm	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00	21,00	10 285,00
Typ: novodobé Zárubeň: ocelová Směr otevírání: 1 x levé, 1 x pravé Prah: dřevěný Křídlo: dřevěné plné + odvětrací mřížka nerezová Rozměr: 800 x 1970 mm Kování: nerezové např. klika MP - DANIEL - HR, samozavírač GEZE - TS 2000 V								
124	766-009	Dveřní kování MP Daniel HP	kus	1,00000	1 950,00	1 950,00	21,00	2 359,50
125	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	116,05000	1,75	203,09	21,00	245,74
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						20 510,00		
126	767-001	Repase stávajících poklopů 1600/1600 mm - obroušení, výprava, nátěr 1x základní, 2x vrchní	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00	21,00	24 200,00
127	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	200,00000	2,55	510,00	21,00	617,10
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						18 368,18		
128	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	8,56960	52,30	448,19	21,00	542,31
Technická místnost : 2,9*3,737+0,79*0,37				11,12960				
-1,6*1,6				-2,56000				
129	771475014	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm Unifix 2K (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár.hmota)	m	14,80400	148,50	2 198,39	21,00	2 660,05
(3,737+2,9)*2				13,27400				
0,37*2+0,79				1,53000				
130	771479001	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	14,80400	102,00	1 510,01	21,00	1 827,11
(3,737+2,9)*2				13,27400				
0,37*2+0,79				1,53000				
131	771575109	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	8,56960	691,00	5 921,59	21,00	7 165,12
Technická místnost : 2,9*3,737+0,79*0,37				11,12960				
-1,6*1,6				-2,56000				
132	771579792	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	8,56960	90,40	774,69	21,00	937,37
Technická místnost : 2,9*3,737+0,79*0,37				11,12960				
-1,6*1,6				-2,56000				
133	771579793	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2	8,56960	15,90	136,26	21,00	164,87
Technická místnost : 2,9*3,737+0,79*0,37				11,12960				
-1,6*1,6				-2,56000				
134	59782030R1	Dlaždice 20x20 cm GAA1K112 RAKO COLOR ONE	m2	11,00000	550,00	6 050,00	21,00	7 320,50
135	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	170,39130	7,80	1 329,05	21,00	1 608,15
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						7 404,38		
136	777553010	Penetrace savého podkladu disperzí pod Nivelit	m2	8,56960	43,10	369,35	21,00	446,91
Technická místnost : 2,9*3,737+0,79*0,37				11,12960				
-1,6*1,6				-2,56000				
137	777553020	Nátěr adhezívní nesavého podkladu pod Nivelit	m2	8,56960	88,70	760,12	21,00	919,75
Technická místnost : 2,9*3,737+0,79*0,37				11,12960				
-1,6*1,6				-2,56000				
138	777553210	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm	m2	8,56960	227,50	1 949,58	21,00	2 358,99
Technická místnost : 2,9*3,737+0,79*0,37				11,12960				
-1,6*1,6				-2,56000				
139	777553219	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota Nivelit	m2	68,55680	61,60	4 223,10	21,00	5 109,95
8,5696*8				68,55680				
140	998777203	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	%	73,02150	1,40	102,23	21,00	123,70
Díl: 783 Nátěry						3 046,14		

Položkový rozpočet

S:	R2022047	SŠO Praha Belgická - Šatny a hygienické zázemí
O:	0002	Šatny a hygienické zázemí 1PP - vícepráce
R:	23-02-06	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
141	783125630	Nátěr syntetický OK "C" nebo "CC" 3x email	m2	14,10250	216,00	3 046,14	21,00	3 685,83
		nová zárubeň : 4,8*0,3		1,44000				
		stará zárubeň : 4,89*0,3		1,46700				
		staré dveře : 1,975*0,89*2		3,51550				
		staré poklady : 1,6*1,6*2+1,6*0,2*2*4		7,68000				

Díl: 784		Malby	23 424,46					
142	784402802	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	100,71530	42,20	4 250,19	21,00	5 142,73

sanace : 3,85*(3,737+2,9)*2 51,10490
0,37*(2+0,79+2)*2 3,54460
klenby : 46,0658 46,06580

143	784161701	Penetrace podkladu nátěrem Hetline Forte, 1 x	m2	100,71530	60,90	6 133,56	21,00	7 421,61
		sanace : 3,85*(3,737+2,9)*2		51,10490				
		0,37*(2+0,79+2)*2		3,54460				
		klenby : 46,0658		46,06580				

144	784165712	Malba Hetline SAN ACTIV, bílá, bez pen., 1x	m2	255,25360	50,30	12 839,26	21,00	15 535,50
		sanace : 3,85*(3,737+2,9)*2		51,10490				
		0,37*(2+0,79+2)*2		3,54460				
		108,4725		108,47250				
		klenby : 46,0658*2		92,13160				

145	784011222	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	11,12960	18,10	201,45	21,00	243,75
		Technická místnost : 2,9*3,737+0,79*0,37		11,12960				

Díl: M21		Elektromontáže	23 698,00					
146	210010002	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm včetně dodávky Monoflex 1420	m	40,00000	50,20	2 008,00	21,00	2 429,68
147	210800115	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	100,00000	71,70	7 170,00	21,00	8 675,70
148	210-001	Stavební přípomocce pro elektroinstalace - materiál	kg	360,00000	15,00	5 400,00	21,00	6 534,00
149	210990001RT1	Stavební přípomocce pro elektroinstalace - práce	hod	24,00000	380,00	9 120,00	21,00	11 035,20

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					666,48		
150	979087113	Nakládání vybour.hmot na doprav.prostředky	t	0,11153	620,00	69,15	21,00	83,67
151	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,11153	407,50	45,45	21,00	54,99
152	979011219	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,22306	376,00	83,87	21,00	101,48
153	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,11153	264,00	29,44	21,00	35,62
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								

154	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,23063	25,00	55,77	21,00	67,48
155	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,11153	369,50	41,21	21,00	49,86
156	979990103	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	0,11153	1 500,00	167,30	21,00	202,43
157	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	1,11532	155,00	172,87	21,00	209,17
158	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,11153	12,70	1,42	21,00	1,72

Díl: VN		Vedlejší náklady			69 189,24			
159	VRN0	Dokumentace SPS a provedení stavby	Soubor	1,00000	39 000,00	39 000,00	21,00	59 290,00
160	VRN6	Zařízení staveniště	%	0,00000	7 378,06	0,00	21,00	23 211,38
161	VRN7	Mimostaveništní doprava	%	2,00000	7 547,31	15 094,62	21,00	18 264,49
162	VRN8	Kompletační činnost (IČD)	%	2,00000	7 547,31	15 094,62	21,00	18 264,49
163	VRN9	Rezerva rozpočtu	%	0,00000	7 547,31	0,00	21,00	0,00

